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Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: …………………. 
 

Wysokie Mazowieckie dn. 12.06.2024 r. 
 
 
Informacja - wyjaśnienia treści SWZ – dotyczy postępowania nr 13/2024 – Doposażenie 

współpracującej pracowni Endoskopii i Bronchoskopii 

 
 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający, w 
odpowiedzi na zapytania wykonawców wyjaśnia treść zapisów SWZ oraz załączników do 
SWZ.  
 
Dot. pakiet 1  
Videoprocesor  
 
Pytanie 1 - Pkt. 2  
Czy Zamawiający dopuści wyjścia min. 2xDVID, 1xSVideo, 1xComposite, 1xRGB,1xRJ45, 3xUSB? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 - Pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści wyjścia min. 2xDVID, 1xSVideo, 1xComposite, 1xRGB,1xRJ45, 3xUSB, 
RS 232C? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 - Pkt. 6 
Czy zamawiający zrezygnuje z tej funkcji na rzecz innych filtrów stosowanych w drzewie 
oskrzelowym? Funkcja ta stosowana jest w diagnostyce przewodu pokarmowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 - Pkt. 6 
Czy zamawiający dopuści procesor wizyjny bez funkcji maksymalnej, stałej ekspozycji światła  […]? 
Za to umożliwiający podłączenie endoskopów najnowszej generacji wyposażone w obrazowanie 
modyfikowanym światłem LED? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5 - Pkt. 7 
Czy zamawiający dopuści zapis: Minimalne informacje (dane badania) – wyświetlane na niezależnych 
polach ekranu monitora: 
- data badania 
- czas badania 
- stoper 
- imię i nazwisko pacjenta 
- ID pacjenta 
- wiek pacjenta 
- płeć pacjenta 
- komentarz użytkownik (lekarza) 
- nazwa użytkownika (lekarza) 
- imię i nazwisko pacjenta 
- nazwa placówki (szpitala) 
- informacja o ilości obrazów (szt.) możliwych do zapisania na podłączonej pamięci USB? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 6 - Pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści trzy przyciski w tym 2 na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu 
sterującym procesora? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 7 - Pkt. 11 
Czy zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu na rzecz barwienia modyfikowanym światłem BLI, LCI? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 8 - Pkt. 13 
Czy Zamawiający dopuści rejestrację zdjęć z pamięci USB dostępną na froncie procesora w 
bezstratnym formacie TIFF oraz skompresowanym JPEG?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 9 - Pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuści czterostopniową regulację pracy pompy insuflacyjnej (0,1,2,3)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10 - Pkt. 16 
Czy Zamawiający dopuści ciśnienie pompy insuflacyjnej max 65 kPa? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11 - Pkt. 17 
Czy Zamawiający dopuści podłączenie 1  konektor i 1 złącze elektryczne?  
Nie ma to żadnego znaczenia dla wykonywania badań i na dobro pacjenta. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 12 - Pkt. 18 
Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie zabezpieczające przed wypadnięciem endoskopu ? 
Różni producenci stosują swoje zabezpieczenia technologiczne przed wypadnięciem endoskopu 
podczas badania. Podany sposób jest charakterystyczny tylko dla jednego oferenta firma Varimed 
(Pentax).  
A tym samym czy dopuści inne rozwiązania równoważne lub lepsze? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 13 - Pkt. 22 i 24 
Czy zamawiający dopuści procesor obrazu HDTV z Ledowym źródłem światła , o żywotności Min. 
10 000 godz. ( co odpowiada pracy procesora przez ok 8-10 lat)? Procesor posiada licznik zużycia 
lampy co jest rozwiązaniem bardziej precyzyjnym niż Diodowy wskaźnik zużycia lampy.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 14 - Pkt. 25 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zapasowej żarówki na rzecz źródła światła składającego się z 
zasilanych niezależnie 3 diod LED? Producent nie przewiduje jednoczesnej awarii wszystkich 3 diod, 
dlatego funkcję zapasowej żarówki pełnią pozostałe działające diody.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści źródło światła z lampą LED-ową z gwarancją żywotności min. 10.000 
godzin  (co pozwoli na pracę przez parę lat bez wymiany lampy)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 16 - Pkt. 26 
Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji ręcznej oświetlenia w max. 10 stopniach? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 17 - Pkt. 27 i 28 
Czy zamawiający dopuści możliwość  regulację barwy niebieskiej jak i czerwonej w zakresie 9 
stopniach? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 18 - Pkt. 30 
Czy zamawiający dopuści możliwość robienia zdjęć a nagrywanie filmów realizowanych przez 
program do archiwizacji badań endoskopowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 19 - Pkt. 31 
Czy zamawiający dopuści możliwość zapisania 45 pacjentów w menu wewnętrznym procesora 
wizyjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Videobronchoskop 
 
Pytanie 20 - Pkt. 10 
Czy zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu? 
Wejście typu Luer w gastroskopie występuje tylko w endoskopach firmy Pentax, a więc ogranicza 
konkurencję. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 21 - Pkt. 12 
Czy Zamawiający dopuści trzy przyciski w tym 2 na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu 
sterującym procesora? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 22 - Pkt. 16 i 17 
Czy Zamawiający dopuści  zrezygnuje z zapisu w pkt. 16 i 17? W/W zapis ogranicza konkurencyjność 
postepowania – jest to rozwiązanie charakteryzujące tylko 1 oferenta, firmę Pentax. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Myjnia jednostanowiskowa 
 
Pytanie 23 - Pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie realizujące automatycznie:  
- mycie wstępne 
- mycie z użyciem detergentu                 
- mycie zasadnicze, 
- dezynfekcję chemiczno-termiczna 
- płukanie 
- alkohol 
- suszenie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 24 - Pkt. 7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość indywidualnego programowania pracy urządzenia przez 
użytkownika? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 25 - Pkt. 8 
Czy Zamawiający dopuści możliwość skonfigurowania min. 16 ustawień programów pracy myjni? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 26 - Pkt. 9 
Czy Zamawiający dopuści wizualną informacje odnośnie terminu przydatności płynu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 27 - Pkt. 12 
Czy Zamawiający dopuści przyłącze testera szczelności zamontowane na zewnątrz komory myjącej? 
Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 28 - Pkt. 13 i 14 
Czy Zamawiający dopuści opis funkcji przycisków na panelu sterowania w języku polskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 29 - Pkt. 17 
Czy Zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 30 - Pkt. 19 
Czy Zamawiający dopuści zbiornik na koncentrat detergentu o pojemności 1,5 l ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 31 - Pkt. 21 
Czy Zamawiający będzie wymagał dwóch lamp UV stale zanurzonych w zbiorniku wodnym, 
spowoduje to jeszcze lepsze uzdatnienie wody? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 32 - Pkt. 23 i 24 
Czy Zamawiający dopuści myjnię o wymiarach max: 50 x 55 x 92 cm, (szer.x dł. x wys.), waga 80 
kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 
 
Dot. pakiet nr 2 
 
Pytanie nr 33 - Pkt. 2 i 3 
Czy Zamawiający dopuści gastroskop o średnicy kanału roboczego 2,8 mm i średnicy zewnętrznej 
tuby wziernikowej 9,3 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 34  
Czy Zamawiający dopuści gastroskop operacyjny o średnicy kanału roboczego 3,8 mm i średnicy 
zewnętrznej tuby wziernikowej 10,8 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 35 - Pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści wychylenie końcówki sondy wziernikowej w dół 90 stopni? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 36 - Pkt. 12 
Czy Zamawiający dopuści system przyłącza do procesora redukujący ryzyko uszkodzenia endoskopu 
(zabezpiecza przed skręcaniem się endoskopu)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pakiet nr 3 
Szafa endoskopowa 
 
Pytanie nr 37 - Pkt. 29 
Czy Zamawiający dopuści szafę mobilną o wadze 170 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pakiet nr 4 
Wideokolonoskop terapeutyczno – zabiegowy 
 
Pytanie nr 38 - Pkt. 22 
Czy Zamawiający dopuści długość roboczą min. 1520 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 39 
Czy Zamawiający dopuści długość roboczą min. 1690 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 40 - Pkt. 24 
Czy Zamawiający dopuści wychylenie końcówki sondy wziernikowej w górę 180 stopni (pozostałe 
kąty bez zmian)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 41 - Pkt. 30 
Czy Zamawiający dopuści system przyłącza do procesora redukujący ryzyko uszkodzenia endoskopu 
(zabezpiecza przed skręcaniem się endoskopu)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Wideokolonoskop pediatryczny 
 
Pytanie nr 42 - Pkt. 2 
Czy Zamawiający dopuści średnicę kanału roboczego 3,2 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 43 - Pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną tuby wziernikowej 12,0 mm przy kącie widzenia 170 
stopni? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 44 - Pkt. 12 
Czy Zamawiający dopuści system przyłącza do procesora redukujący ryzyko uszkodzenia endoskopu 
(zabezpiecza przed skręcaniem się endoskopu)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Videoprocesor 
 
Pytanie nr 45 - Pkt. 2 
Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość Full HD, ponieważ nie istnieją endoskopy o rozdzielczości 
4K? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 46 - Pkt. 3 
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Czy Zamawiający dopuści wyjścia 2xDVI, 1xUSB, 1xRGB, 1xS-Video, 1xComposite, i 
komunikacyjne RJ45? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 47 - Pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści bez wejścia 1xDVi – funkcja realizowana przez oferowany monitor? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 48 - Pkt. 11 
Czy Zamawiający dopuści procesor bez maksymalnej, stałej ekspozycji światła przypisana do 
klawisza na panelu przednim lub przycisku endoskopu do uwidocznienia końcówki endoskopu przez 
powłoki skórne (m.in. dla procedury PEG) – oferując inne filtry ułatwiające diagnostykę ,m.in. BLI, 
LCI, FICE? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 49 - Pkt. 18 
Czy Zamawiający zrezygnuje z funkcji opisanej w pkt. 18, funkcja realizowana przez program do 
archiwizacji? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 50 - Pkt. 24 
Czy Zamawiający dopuści obrazowanie w stopniach : 
detekcji (minimum 3 stopnie) 
- zarysu tkanki (minimum 3 stopnie)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 51 - Pkt. 28 
Czy Zamawiający dopuści podłączenie endoskopu do procesora za pomocą maksymalnie jednego lub 
dwóch konektorów? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 52 - Pkt. 29 
Czy Zamawiający dopuści obsługę profesjonalnych endoskopów światłowodowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 53 - Pkt. 30  
Czy Zamawiający dopuści współpraca w różnymi typami endoskopów video w tym: gastroskopy, 
kolonoskopy, duodenoskopy, bronchoskopy, laryngoskopy, EUS, EBUS? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 54 - Pkt. 31 
Czy Zamawiający dopuści brak możliwości rozbudowy o współprace endoskopów optycznych jako 
generacyjnie starszych i nie gwarantujących obecnych standardów diagnostycznych i zabiegowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 55 - Pkt. 34 
Czy Zamawiający dopuści zapis: Możliwość podłączenia minimum 1 przycisk nożnych do sterowania 
funkcjami procesora? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 56 - Pkt. 35 
Czy Zamawiający dopuści dotykowy panel sterujący z dedykowaną jasnością? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 57 - Pkt. 36 i 37 
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Czy Zamawiający dopuści obsługę dostępność funkcji procesora z dedykowanej klawiatury sterującej?  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 58 - Pkt. 41 i 42 
Czy zamawiający dopuści możliwość  regulację barwy niebieskiej jak i czerwonej w zakresie 9 
stopniach? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 59 - Pkt. 44 
Czy zamawiający dopuści możliwość zapisania 45 pacjentów w menu wewnętrznym procesora 
wizyjnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
 
Wózek medyczny 
 
Pytanie nr 60 - Pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez wyłącznika głównego z min. 7 gniazdową listwą zasilającą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Załącznik nr 4    
 
Pytanie nr 61  
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem może nastąpić wyłącznie po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego pod rygorem 
nieważności. Strony wyłączają możliwość przelewu lub też cesji wierzytelności przysługujących 
Wykonawcy z tytułu niniejszej umowy oraz dokonywania przez osoby trzecie czynności faktycznych i 
prawnych dotyczących tych wierzytelności bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Zgody 
takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”  
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę 
 
Pytanie nr 62  
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Okres gwarancji Przedmiotu Umowy przedłuża się o czas wykonywania napraw i oddania do 
użytkowania Zamawiającemu, o ile naprawa gwarancyjna trwała powyżej 10 dni roboczych.”  
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę 
 
Pytanie nr 63  
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W okresie gwarancji trzy naprawy tego samego istotnego modułu/elementu Przedmiotu Umowy 
wynikające z jego wady powodują wymianę naprawianego przedmiotu objętego umową na nowy 
wolny od wad. Okres gwarancji dla nowo zainstalowanych naprawianych przedmiotów po naprawie 
obejmuje okres do końca okresu gwarancji udzielonej na przedmiot umowy, lecz nie krócej niż 6 
miesięcy.”  
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę 
 
Pytanie nr 64  
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady Przedmiotu Umowy.” 
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę 
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Pytanie nr 65  
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Czas oczekiwania na skuteczne usunięcie wady lub usterki: 
a) nie wymagającej importu części nie dłużej niż 5 dni roboczych. 
b) wymagającej importu części nie dłużej niż 10 dni roboczych.” 
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę 
 
Pytanie 66  
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Okres dostępności części zamiennych i akcesoriów – min. 8 lat od daty podpisania protokołu odbioru 
Przedmiotu Umowy.”  
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę.  
 
Pytanie nr 67  
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2a i 2b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz 
odpowiednio z 0,3% na 0,2%?  
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę.  
 
Pytanie nr 68  
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?  
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę.  
 
Pytanie nr 69  
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„zmiany ceny umownej brutto w przypadku zmian stawki VAT; zmiana zostanie dokonana z dniem 
wejścia w życie odpowiedniego aktu prawnego zmieniającego stawkę VAT, wówczas cena netto nie 
ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.” 
Odpowiedź: Zasada wynika z zapisów umowy.  
 
Pytanie nr  70  
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się nie dokonywać cesji wierzytelności bez zgody Zamawiającego. Zgody 
takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”  
Odpowiedź: Brak zgody na zmianę 
 
Pakiet nr 1  
Myjnia jednostanowiskowa 
Pytanie nr 71 - Pkt. 11 
Czy Zamawiający dopuści ciśnienie skalowane przez serwis (ciśnienie powinno być stałe i niezmienne 
dla określonych typów endoskopów)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Szafa endoskopowa 
Pytanie nr 72 - Pkt. 1 
Czy Zamawiający dopuści szafę na min. 7 endoskopów elastycznych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 73 - Pkt. 2 
Czy Zamawiający dopuści podwójne drzwi, jedno skrzydło z zamkiem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 74 - Pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści uchwyty do drzwi malowane proszkowo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 75 
Dotyczy załącznika nr 2, pakiet nr 1 - Dostawa sprzętu do Pracowni 
Bronchoskopii 
Monitor medyczny LCD - pkt 6. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu "Funkcja PIP" 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 76 
Dotyczy załącznika nr 2, pakiet nr 1 - Dostawa sprzętu do Pracowni 
Bronchoskopii 
Szafa endoskopowa - pkt. 15. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: 
"Wymiary 
Szerokość: 100cm (+/- 20%) 
Wysokość: 200cm (+/- 5%)" 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 77 
Dotyczy załącznika nr 2, pakiet nr 2 - Dostawa wideogastroskopów  do 
Pracowni Endoskopii  
Wideogastroskop - pkt 15. 
Prosimy o dopuszczenia zapisu: "Złącze cyfrowe" 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 78 
Dotyczy załącznika nr 2, pakiet nr 4 - Dostawa zestawu sprzętu do badań 
kolonoskopii 
Wideokolonoskopterapeutyczno - zabiegowy - pkt 32. 
Prosimy o dopuszczenie zapisu: "Złącze cyfrowe" 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
 
 
 
W imieniu Zamawiającego  
p. o. Dyrektora Szpitala Ogólnego  
w Wysokiem Mazowieckiem  
Wojciech Łuczaj 

 


